
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL N.º 01, DE 21 DE JANEIRO DE 2019 

Programa de Apoio ao Empreendedorismo e Inovação - PAEmpI 

RETIFICAÇÃO No02

6. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

Análise documental 01/03 a 08/03/2019

Publicação de deferimento das inscrições 11/03/2019 

Período de apresentação de recurso para inscrições indeferidas 12 a 13/03/2019 

Homologação das inscrições 14/03/2019

Análise pelos consultores ad hoc 15/03 a 27/03/2019

Divulgação do resultado preliminar 28/03/2019

Apresentação de recursos 29/03 a 01/04/2019

Análise dos recursos 02/04/2019

Divulgação do resultado final 03/04/2019

Leia-se:

Análise documental 01/03 a 13/03/2019

Publicação de deferimento das inscrições 14/03/2019

Período de apresentação de recurso para inscrições indeferidas 15/03 e 16/03/2019

Homologação das inscrições 18/03/2019

Análise pelos consultores ad hoc 18/03 a 31/03/2019

Divulgação do resultado preliminar 01/04/2019

Apresentação de recursos 02/04 e 03/04/2019

Análise dos recursos 04/04/2019

Divulgação do resultado final 05/04/2019

11 de março de 2019.

Comissão Responsável pela condução do Edital PAEMPI 

(Portaria N. 03, de 16/01/2019)



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO


